PAGE
2

АДМИНИСТАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 »      09         2014года  № 60

c. Первомайский

О передаче имущества и  земельных
участков,              относящихся       к

муниципальной          собственности
Первомайского сельского поселения
Шумячского   района     Смоленской
области          в            собственность
муниципального            образования
«Шумячский      район»   Смоленской

области

        В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 16.10.1013 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области как имущественного комплекса от 15.08.2014г. № 34 , решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  в собственность  муниципального образования  «Шумячский  район»  Смоленской области от 15.08.2014г № 35, решения Шумячского районного Совета депутатов «О приеме в собственность  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области имущества и земельных участков, относящихся к муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 26.08.2014 года № 59
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

           1.Передать  в собственность  муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области на безвозмездной основе Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области как имущественный комплекс (приложение № 1,2)

          2. Передать  в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на безвозмездной основе  объекты жилищного фонда относящиеся к муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  (приложение № 3)
        3.Передать в собственность муниципального образования «Шумячский  район»

 Смоленской области на безвозмездной основе земельные участки  относящиеся к муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (приложение № 4)

          4.Старшему менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения Ефременковой Т.М подготовить и предоставить на утверждение акты приема-передачи имущества и земельных участков
И.п. Главы Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.В. Васильева

3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.09.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.09.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.09.14стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3